ICO : 42 275 423
Císlo úctu : 5028590594/0900

ako prijímatel dotácie z rozpoctu obce (dalej len "prijímatel"') za týchto podmienok:

Cl.1
Podmienky a úcel použitia dotácie

1) Poskytovatel poskytne v roku 2014 prijímatelovi financnú dotáciu vo výške 1400,­
eur (slovom Jedentisícštyristo eur) v dvoch castiach: vo februári 2014 vo výške 700,­
eur a v júli 2014 vo výške 700,- eur ..

2) Dotácia uvedená v cl. 1 bod 1 sa poskytuje na zakúpenie športovej výstroje, výdavky
na cestovné, poplatky zväzu a futbalovým klubom.

3) Dotácia sa poskytuje v súlade s VZN c.3/2009 o poskytovaní financných prostriedkov